
第15回大阪医科薬科大学整形外科開業医会

ご案内

雨水の候、先生におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、第15回大阪医科薬科大学整形外科開業医会を下記の要領にて開催させていただきます。

万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

日 時 令和5年 3月18日（土）16時30分～

会 場 ホテルグランヴィア大阪 20F鶴寿の間
大阪市北区梅田3丁目1番-1号 06-6344-1235

16:30～ 17:20 【 大阪医科薬科大学整形外科開業医会 総会 】

『 開業医会会長 ご報告および検討議題の提供 』

辰井整形外科 辰井 光 先生

17:30 ～ 18:30 【 特別講演 】

『 RA治療におけるMTXの位置づけと適正使用 』

演者：大阪医科薬科大学病院 リウマチ膠原病内科 教授 武内 徹 先生

座長：おだ整形外科リウマチクリニック院長小田 幸作 先生

共催 大阪医科薬科大学整形外科開業医会 / エーザイ株式会社

出欠の予定をお知らせください
※出欠の予定を、以下に【ご施設名】【氏名】を記載の上、下記連絡先までFAXにて送付をいただきますよう、お願い申し上げます。

なお、会場準備の都合上、3/8（水）までに送付をいただきますよう、重ねてお願い申し上げます。

第15回 大阪医科薬科大学整形外科開業医会に 御出席 御欠席

会終了後の、立食による情報交換会に 御出席 御欠席

それぞれ、どちらか一方に〇をおつけください

ご施設名【 】 ご芳名【 】

FAX送付先： 078-360-5638 エーザイ株式会社 新井 裕幸 宛

※ご不明点がございましたらエーザイ㈱ 新井 裕幸 h7-arai@hhc.eisai.co.jp までお問い合わせ下さい。

17:20 ～ 17:30 【 学術情報提供 】 抗リウマチ剤 メトジェクト皮下注 エーザイ株式会社

座長：よしむら整形外科 吉村 弘治 先生

※ なお、会終了後に立食による情報交換会を予定しております。

※ 本講演会で投影される情報文字 ､写真 ､図 ､イラストなど の二次利用はお控えください。

※ 当日は、ご参加いただいた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただいた個人情報は医薬品および

医学・薬学に関する情報提供のために、利用させていただくことがございます。

mailto:h7-arai@hhc.eisai.co.jp

